
 

 

2024年９月13日 

各     位 

 

会社名 株式会社 GENOVA 

代表者名 代表取締役社長 平瀬 智樹 

 (コード番号：9341  東証グロース)  

問合せ先 取締役執行役員 上田 明尚 

 (TEL 03-5766-1820) 

 

東京証券取引所プライム市場への上場市場区分変更承認に関するお知らせ 

 

本日、当社は、株式会社東京証券取引所（以下、「東証」）の承認を受け、2024年９月20日をもちま

して、当社株式が東証グロース市場から東証プライム市場へ上場市場区分を変更することとなりました

ので、お知らせいたします。 

 

これまで当社をご支援くださいました株主の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様のご支援ならびにご

厚情に心より深く感謝を申し上げます。 

 

当社は、「ヒトと医療をつないで健康な社会を創る」というミッションのもと、更なる企業価値向上

に努めてまいりますので、引き続きご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

  

なお、有価証券上場規程第501条でプライム市場の上場維持基準が定められており、その項目の一つ

として流通株式時価総額が100億円以上であることが要求されております。当社の2024年９月12日の終

値時点の流通株式時価総額は約109億円であり、現時点では上場維持基準である流通株式時価総額100億

円を超過している状況にございます。しかし、ボラティリティが大きい昨今の市場環境下において、株

価の下落により流通株式時価総額が100億円を下回り、プライム市場の上場維持基準に抵触する可能性

がございます。 

当社は引き続き、各事業戦略を推し進めることで業績を拡大させ企業価値の向上を実現するととも

に、新たな資本政策やIR の強化により株式の流動性の向上を図る取組みを行い、流通株式時価総額の上

昇に取り組んでまいります。 

 

 

以 上 


